A
\S‘G A 4"‘7 -

."

~ 2% LEGA AMATORI CALCIO TREVISO

A_p WWW.LEGAAMATORICALCIOTREVISO.IT
g ViA BENzI 86 - TREVISO 31100
é” CEL. 333.8444400 - 3421774795 - 348.6627059 - 340.0712402

Centri Sportivi
Aziendali e Industriali

G

E-MAIL: INFO@LEGAAMATORICALCIOTREVISO.IT

Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare girone D

AGGIORNAMENTO DEL 13-01-26

INIZIO GARE: ORE 21.00

CAM
CcoL

SLP
SM

CAM
MR
RU

FON

FON
SM
CAM

SLP

FON
CcoL

MR
NE

SLP
FON

RU
CAM

271
2711

291
26/1

3/2
2/2
312

2/2

9/2
9/2
10/2

12/2

16/2
16/2

16/2
1712

26/2
23/2

24/2
24/2

2° giornata
Real Camino Over 40
La Bottega Veneta
Riposa
Amatori CSA Union
RSP Bulls

3° giornata
Real Camino Over 40
Amatori Tezze
Rustigné 1980 Over
Riposa
CA Canizzano — Pizzeria Pino

4° giornata
Amatori Calcio Rovere
RSP Bulls
Real Camino Over 40
Riposa
Amatori CSA Union

5° giornata
CA Canizzano — Pizzeria Pino
La Bottega Veneta
Riposa
Amatori Tezze
ASD Negrisia Levada

6° giornata
Amatori CSA Union
Amatori Calcio Rovere
Riposa
Rustigne 1980 Over
Real Camino Over 40

DEFINITIVO - euro 10 in caso di variazione
in giallo modifiche rispetto alla bozza

Rustigne 1980 Over
Amatori Tezze
CA Canizzano - Pizzeria Pino
Amatori Calcio Rovere
ASD Negrisia Levada

ASD Negrisia Levada
RSP Bulls
Amatori CSA Union
Amatori Calcio Rovere
La Bottega Veneta

Rustigne 1980 Over
CA Canizzano — Pizzeria Pino
Amatori Tezze
La Bottega Veneta
ASD Negrisia Levada

Real Camino Over 40
RSP Bulls
Rustigné 1980 Over
Amatori CSA Union
Amatori Calcio Rovere

CA Canizzano - Pizzeria Pino
Amatori Tezze
RSP Bulls
ASD Negrisia Levada
La Bottega Veneta



« “% LEGA AMATORI CALCIO TREVISO

" Centri Sporti
v portivi
< il WWW.LEGAAMATORICALCIOTREVISO.IT  E-MAIL: INFO@LEGAAMATORICALC]OWEVISOJT
X ' ‘ '
3
%

Aziendali e Industriali
C.S.A, In .

Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare girone D
AGGIORNAMENTO DEL 13-01-26
INIZIO GARE: ORE 21.00

ViA BENzI 86 - TREVISO 31100
CEL. 333.8444400 - 3421774795 - 348.6627059 - 340.0712402

Osrpazad

DEFINITIVO - euro 10 in caso di variazione
in giallo modifiche rispetto alla bozza

7° giornata
SM 2/3 RSP Bulls Real Camino Over 40
MR 2/3 Amatori Tezze Rustigné 1980 Over
CcoL 2/3 La Bottega Veneta Amatori CSA Union
FON 2/3 CA Canizzano - Pizzeria Pino Amatori Calcio Rovere
Riposa ASD Negrisia Levada
8° giornata
Riposa Real Camino Over 40
SLP 12/3 Amatori CSA Union RSP Bulls
RU 10/3 Rustigne 1980 Over CA Canizzano - Pizzeria Pino
NE 10/3 ASD Negrisia Levada Amatori Tezze
FON 9/3 Amatori Calcio Rovere La Bottega Veneta
9° giornata
coL 16/3 La Bottega Veneta Rustigne 1980 Over
CAM 1713 Real Camino Over 40 Amatori CSA Union
Riposa Amatori Tezze
FON 16/3 Amatori Calcio Rovere RSP Bulls
VIL 16/3 CA Canizzano - Pizzeria Pino ASD Negrisia Levada



