



LEGA AMATORI CALCIO TREVISO
WWW.LEGAAMATORICALCIOCOTREVISO.IT E-MAIL: INFO@LEGAAMATORICALCIOCOTREVISO.IT
VIA BENZI 86 - TREVISO 31100
CEL. 333.8444400 - 342.1774795 - 348.6627059 - 340.0712402



Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare girone D

AGGIORNAMENTO DEL 13-01-26

INIZIO GARE: ORE 21.00

DEFINITIVO - euro 10 in caso di variazione
in giallo modifiche rispetto alla bozza

2° giornata

CAM	27/1	Real Camino Over 40	Rustignè 1980 Over
COL	27/1	La Bottega Veneta Riposa	Amatori Tezze CA Canizzano – Pizzeria Pino
SLP	29/1	Amatori CSA Union	Amatori Calcio Rovere
SM	26/1	RSP Bulls	ASD Negrisia Levada

3° giornata

CAM	3/2	Real Camino Over 40	ASD Negrisia Levada
MR	2/2	Amatori Tezze	RSP Bulls
RU	3/2	Rustignè 1980 Over Riposa	Amatori CSA Union Amatori Calcio Rovere
FON	2/2	CA Canizzano – Pizzeria Pino	La Bottega Veneta

4° giornata

FON	9/2	Amatori Calcio Rovere	Rustignè 1980 Over
SM	9/2	RSP Bulls	CA Canizzano – Pizzeria Pino
CAM	10/2	Real Camino Over 40 Riposa	Amatori Tezze La Bottega Veneta
SLP	12/2	Amatori CSA Union	ASD Negrisia Levada

5° giornata

FON	16/2	CA Canizzano – Pizzeria Pino	Real Camino Over 40
COL	16/2	La Bottega Veneta Riposa	RSP Bulls Rustignè 1980 Over
MR	16/2	Amatori Tezze	Amatori CSA Union
NE	17/2	ASD Negrisia Levada	Amatori Calcio Rovere

6° giornata

SLP	26/2	Amatori CSA Union	CA Canizzano – Pizzeria Pino
FON	23/2	Amatori Calcio Rovere Riposa	Amatori Tezze RSP Bulls
RU	24/2	Rustignè 1980 Over	ASD Negrisia Levada
CAM	24/2	Real Camino Over 40	La Bottega Veneta



LEGA AMATORI CALCIO TREVISO

WWW.LEGAAMATORICALCIOCOTREVISO.IT E-MAIL: INFO@LEGAAMATORICALCIOCOTREVISO.IT

VIA BENZI 86 - TREVISO 31100

CEL. 333.8444400 - 342.1774795 - 348.6627059 - 340.0712402



Centri Sportivi
Aziendali e Industriali
ITALIA
ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
AZIENDALE E INDUSTRIALE
C.S.A.In.

Campionato Veterani OVER 40 2025/2026 - Calendario Gare girone D

AGGIORNAMENTO DEL 13-01-26

INIZIO GARE: ORE 21.00

DEFINITIVO - euro 10 in caso di variazione
in giallo modifiche rispetto alla bozza

7° giornata

SM	2/3	RSP Bulls	Real Camino Over 40
MR	2/3	Amatori Tezze	Rustignè 1980 Over
COL	2/3	La Bottega Veneta	Amatori CSA Union
FON	2/3	CA Canizzano – Pizzeria Pino	Amatori Calcio Rovere
		Riposa	ASD Negrisia Levada

8° giornata

		Riposa	Real Camino Over 40
SLP	12/3	Amatori CSA Union	RSP Bulls
RU	10/3	Rustignè 1980 Over	CA Canizzano – Pizzeria Pino
NE	10/3	ASD Negrisia Levada	Amatori Tezze
FON	9/3	Amatori Calcio Rovere	La Bottega Veneta

9° giornata

COL	16/3	La Bottega Veneta	Rustignè 1980 Over
CAM	17/3	Real Camino Over 40	Amatori CSA Union
		Riposa	Amatori Tezze
FON	16/3	Amatori Calcio Rovere	RSP Bulls
VIL	16/3	CA Canizzano – Pizzeria Pino	ASD Negrisia Levada